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Pyydettynä lausuntona saimaan  norpan ns. suojelusta seuraavaa: 
Norppakanta jäi nykyisille alueilleen tuhansia vuosia sitten jääkauden loputtua ja kun Imatran kosken 
myötä syntyi Saimaa. Norpat ovat eläneet täällä kauan. 
Norppakanta oli muutamia muutamia kymmeniä vuosia sitten kovasta verkkokalastuksesta huolimatta niin 
vahva, että sitä täytyi pienentää jopa tapporahan avulla. Syynä revityt verkot ja "varastetut" kalat.  
Norppa oli ja on kalavaras, kun on helppo saalis paikallaan verkossa.Nykyään verkkokalastajia on vain 
murto-osa tapporaha-aikaan verrattuna. Reilut parikymmentä vuotta on ollut päällä hirmuinen mellakka ja 
syyttely verkkokalastajia kohtaan. Verkko on nyt kuulemma norpan kertakaikkinen tuho kovimpien 
huutajien mielestä. Verkkoon ei kuole montakaan norppaa, kun ne ankkuroidaan kivillä pohjaan jatan 
päihin. 
Jokainen luontoa ymmärtävä tietää, että eläin- ja kalakunnassa tapahtuu normaalisti hyvin suuri 
luonnollinen poistuma kuoleman kautta ja jopa hyvin verisesti. Siitä ollaan hyvin hiljaa. Tämän 
suojelumellakan alku oli siinä, kun norppakuvauksilla ja katselulla alettiin tehdä bisnestä kaiken maailman 
"taskisten" toimesta ja siihen vimmaan on innostettu jopa EU. Norppakannan määrästä ilmoitettiin 
mellakan alussa pieniä lukuja ja tavoitetta nostettiin. 
Nyt ollaan jo kuulemma yli tavoitteen, mutta nälkä kasvaa syödessä ja ei kun alueita ja rajoituksia 
hamutaan lisää.Täällä Savonlinnassa  on kai kolme ns. tutkijaa, jotka hieman arastellen ilmoittelevat kannan 
olevan n. 430. Se on kuulemma arvio, mutta totuus määrästä on ARVAILUA. Mikäli halutaan todella oikea 
luku, niin sama käytänyö kuin EU:n ylläpitämässä nautarekisterissä. "koskelat" ja kumppanit uimaan ja 
napsauttamaan siru nahan alle. Ei tarvitse arvailla, eikä tarvitse laatia nyt käsittelyn alla olevia kalastajia ja 
vesien omistajia terrorisoivia säännöksiä.  
Olisi tarkat tiedot näytöillä. Puhutaan myös kauniisti kotimaisen järvikalan kalastamisesta ja 
hyödyntämisestä. Sanahelinää kaavailluilla aikeilla. On myös ihan vakavissaan höyrytty katiskan korvaavan 
verkkopyynnin. Esitysmestarit eivät tietenkään pysty osoittamaan saaneensa muikkua, kuhaa, siikaa ja lohta 
katiskoistaan.Älyttömiä aatteita. 
Sopimuksista on luvattu "ruhtinaallisia" korvauksia, mutta ovatko esitysten neropatit huomioineet, että kun 
tällainen kokousilmoitus julkaistaan lehdessä, niin se maksaa jo pienen osakaskunnan vuositulot ja mikäli 
sopimus olisi, niin kaikenlaisaia velvoitteita olisi riesana.  
Eli summasummarum: antaa norpan olla 
rauhassa, mutta myös kaikenlaisen kalastuksen pitää olla myös rauhassa.  
Ei mitään sopimuksia ja alan "höyrypäiset" oikeisiin töihin. 
Loppuun kevennyksenä tosikertomus Rantasalmelta ja Savonlinnasta:  
Rantasalmella oli muuan norppa ollut nuottamiesten riesana usein nuotan perrällä ja muikkua ahmimassa, 
mutta aina päässyt viime tingassa karkuun. !980-luvun loppupuolella norvihdoin jäi satimeen ja 
nuottamiehet soittivat Savonlinnan poliisiin ja pyysivät hakemaan kiusankappaleen pois. Silloisena 
poliisimiehenä ajoin paikalle ja otin norpan kyytiin ja se laitettiin pidätysselliin. Vartija osti torilta 
  muikkuja ja kasteli suihkulla pidätettyä. MMM:n ministeriö pohti 2-3 päivää tätä suurta probleemaa ja 
tulos oli, että norppa pitää viedä takaisin Rantasalmelle. Olin jälleen työvuorossa ja ei kun autoilemaan.  
Miehet odottivat ilmeisesti pääsevänsä riesasta eroon, joten mietin matkalla mitä minä heille sanon. 
Rannalla selostin ministeriön ohjeet ja norppa jäi miesten hoteisiin. Joku muistaakseni pettyneenä lausui 
jotain ministeriön vellihousuista... 
 
Terveisin Simpalan osakaskunta ja Niilo Kupisinen 


